АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -  ГОРОД РОССОШЬ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/

от /  ?2& к г. №.
г. Россошь!

О переименовании муниципального
казенного учреждения городского
поселения город Россошь «Центр по
гражданской обороне и защите от
чрезвычайных ситуаций» и внесении
изменений в Устав

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 12.06.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения -
город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Переименовать муниципальное казенное учреждения городского поселения
город Россошь «Центр по гражданской обороне и защите от чрезвычайных ситуаций» в
муниципальное казенное учреждения городского поселения -  город Россошь
Россошанского муниципального района Воронежской области «Центр по гражданской
обороне и защите от чрезвычайных ситуаций».

2. Внести в Устав казенного учреждения изменения, заменив по тексту слова
«поселения город Россошь» словами «поселения -  город Россошь».

2.1. В части 1 «Общие положения» в пункте 1.1 Устава слова «Муниципальное
казенное учреждения городского поселения город Россошь «Центр по гражданской
обороне и защите от чрезвычайных ситуаций» заменить словами «Муниципальное
казенное учреждения городского поселения -  город Россошь Россошанского
муниципального района Воронежской области «Центр по гражданской обороне и защите
от чрезвычайных ситуаций».

2.2. Пункты 1.7., 1.8. Устава изложить в следующей редакции:
«1.7. Учредителем Учреждения является муниципальное образование -  городское

поселение -  город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области
(далее -  Учредитель). Функции и полномочия Учредителя осуществляет администрация
городского поселения — город Россошь Россошанского муниципального района
Воронежской области.».

1.8. Полное официальное наименование Учреждения: Муниципальное казенное
учреждение городского поселения -  город Россошь Россошанского муниципального
района Воронежской области «Центр по гражданской обороне и защите от чрезвычайных

, ситуаций».

Сокращенное официальное наименование Учреждения: МКУ г.п.г. Россошь
«Центр по ГО и защите от ЧС».».

2.3. Пункт 3.1. Устава изложить в следующей редакции:
«3.1. Структура, организация и порядок деятельности Учреждения определяются

настоящим Уставом».
2.4. В пункте 3.2. Устава слова «главы администрации» заменить словом

«администрации».
3. Назначить уполномоченным заявителем при государственной регистрации

изменений директора муниципального казенного учреждения Суворова Александра
Михайловича.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.А. Кобылкин